UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác bảo đảm trật tự an toàn

giao thông 09 tháng đầu năm và phương hướng,

 nhiệm vụ Quý IV năm 2023

Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn

quốc sơ kết công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông 09 tháng đầu năm và

phương hướng, nhiệm vụ Quý IV năm 2023; Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội

nghị tại đầu cầu tỉnh Thanh Hóa.

1. Thành phần mời tham dự tại đầu cầu Thanh Hóa:

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh, Giao thông vận tải, Thông tin và Truyền thông, Giáo dục và Đào

tạo, Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng Ban ATGT

tỉnh, Uỷ ban MTTQ tỉnh, Tỉnh đoàn Thanh Hóa, Liên đoàn Lao động tỉnh.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố: Thanh Hóa, Nghi Sơn, Sầm Sơn,

Hà Trung, Hậu Lộc, Hoằng Hoá, Quảng Xương, Ngọc Lặc.

- Cảng vụ Hàng hải Thanh Hóa; Công ty CP Quản lý Đường sắt Thanh

Hóa; Công ty Quản lý Đường thủy nội địa Thanh Hóa; Hiệp hội vận tải ô tô

Thanh Hóa; Đại diện Cảng vụ Hàng không tại Thọ Xuân; Cảng hàng không Thọ

Xuân; Văn phòng khu Quản lý đường bộ II.1; Cảng vụ đường thuỷ nội địa khu

vực 1 tại Thanh Hoá.

- Báo Thanh Hóa, Báo Giao thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

(để đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 50 phút, Thứ Ba, ngày 10/10/2023.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, Tầng 3 - Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị

Giao Văn phòng Ban ATGT tỉnh phối hợp với Văn phòng Uỷ ban ATGT

Quốc gia và các đơn vị liên quan để chuẩn bị tài liệu; thông báo cho các đơn vị

tham dự Hội nghị và dự thảo ý kiến tham luận của Lãnh đạo Ban ATGT tỉnh

phát biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như TP giấy mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Phòng: TH, QTTV, Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-09T13:36:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-09T14:43:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-09T14:43:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-09T14:47:28+0700